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ICascaveI, 5 a 7 de setembro de 2025

42 Etapa Turismo Nacional Sprint Cascavel 3,058 km
Classificagao - Q2 Catagoria B 05/09/2025 17:25
Qualifying (10:00 Time) started at 17:33:55
Lap Time of Day Lap Time S1 S2 S3 Speed Diff Gap
(88) AUGUSTO SANGALLI
1 17:35:47.635 1:39.935 30.119 17.402 169,0 +20.415
2 17:37:09.299 1:21.664 34.736 29.468 17.460 170,1 +2.144 -18.271
3 17:38:30.256 1:20.957 34.203 29.511 17.243 170,1 +1.437 -0.707
4 17:39:51.027 1:20.771 34.019 29.597 17.155 170,1 +1.251 -0.186
5 17:41:11.064 1:20.037 33.829 29.142 17.066  170,9 +0.517 -0.734
6 17:42:30.926 1:19.862 33.528 29.231 17.103 170,1 +0.342 -0.175
7 17:43:50.982 1:20.056 33.780 29.266 17.010 170,1 +0.536 +0.194
8 17:45:10.502 1:19.520 33.454 29.235 16.831 170,3 -0.536

(22) LUIZ VERAS -R

1 17:35:56.981 1:44.950 35.666 17.600 1496  +26.050

2 17:37:16.915 1:19.934 34.044  29.086 16.804  168,2 +1.034 -25.016
3 17:38:36.272 1:19.357 33.666  28.943 16.748 1698 +0.457 -0.577
4 17:39:55.922 1:19.650 33.647  29.096 16.907  170,1 +0.750 +0.293
5 17:41:15.510 1:19.588 33514 29179 16.895  169,0 +0.688 -0.062
6 17:42:35.124 1:19.614 33.409  29.267 16.938 1685 +0.714 +0.026
7 17:43:54.024 33.150  28.994 16.756 1693 -0.714
8 17:45:13.215 1:19.191 33.076  29.209 16.906  168,0 +0.291 +0.291

(43) DIEGO LOZOV -R / RODRIGO GIL -R

1 17:35:48.643 1:39.333 29.936 17.457  167,7  +19.477
2 17:37:09.976 1:21.333 35139 29.119 17.075  169,8 +1.477 -18.000
3 17:38:31.119 1:21.143 34913  29.206 17.024 1701 +1.287 -0.190
4 17:39:52.460 1:21.341 34951 29475 16915  169,8 +1.485 +0.198
5 17:41:12.786 1:20.326 34375  29.145 16.806  170,3 +0.470 -1.015
6 17:42:32.642 34.096  29.014 16.746  169,0 -0.470
7 17:43:52.534 1:19.892 34.036  29.071 16785  169,8 +0.036 +0.036

(7) NICO DALL'AGNOL -R

1 17:35:50.598 1:39.880 30.354 17309 1646  +19.306
2 17:37:12.909 1:22.311 35199  29.725 17.387 1682 +1.737 -17.569
3 17:38:34.646 1:21.737 35110  29.547 17.080  167,7 +1.163 -0.574
4 17:39:55.681 1:21.035 34.447 29590 16.998 1651 +0.461 -0.702
5 17:41:17.257 1:21.576 35193 29.343 17.040 1664 +1.002 +0.541
6 17:42:37.831 34306  29.481 16.787 1677 -1.002
7 17:43:58.579 1:20.748 34.240  29.262 17.246  169,0 +0.174 +0.174

(177) CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R

1 17:36:00.327 1:46.428 35.935 18276 1353  +26.486
2 17:37:21.654 1:21.327 34535  29.399 17393 167,2 +1.385 -25.101
3 17:38:42.590 1:20.936 34381  29.280 17275 167,7 +0.994 -0.391
4 17:40:03.024 1:20.434 33.936  29.406 17.092  167,7 +0.492 -0.502
5 17:41:23.113 1:20.089 33.750  29.286 17.053 1672 +0.147 -0.345
6 17:42:43.055 33.810  29.122 17.010  167,4 -0.147
7 17:44:03.180 1:20.125 33.886  29.250 16.989  166,7 +0.183 +0.183
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ICascaveI, 5 a 7 de setembro de 2025

42 Etapa Turismo Nacional Sprint Cascavel 3,058 km
Classificagao - Q2 Catagoria B 05/09/2025 17:25
Qualifying (10:00 Time) started at 17:33:55

Lap Time of Day Lap Time s1 s2 S3  Speed Diff Gap

(3) ADILSON JR -R

1 17:36:10.747 1:45.979 29.673 17.823 1674  +26.799
2 17:37:31.934 1:21.187 35199  29.133 16.855  169,0 +2.007 -24.792
3 17:38:52.343 1:20.409 34.407  29.094 16.908 1687 +1.229 -0.778
4 17:40:12.035 1:19.692 33.988 28971 16733 170,1 +0.512 -0.717
5 17:41:31.370 1:19.335 33.856  28.741 16738 169,0 +0.155 -0.357
6 17:42:50.619 1:19.249 33.623  28.863 16763  169,8 +0.069 -0.086
7 17:44:09.799 33.611 28931 16.638  169,8 -0.069

(5) ALE XAVIER -R

1 17:36:13.219 1:41.109 29.397 17.343 1725 +21.683
2 17:37:37.671 1:24.452 38.198  29.165 17.089 1706 +5.026 -16.657
3 17:38:58.284 1:20.613 34.611 29.043 16.959 1706 +1.187 -3.839
4 17:40:18.544 1:20.260 34.351 29.199 16.710  169,5 +0.834 -0.353
5 17:41:38.059 1:19.515 34.044 28821 16.650  170,9 +0.089 -0.745
6 17:42:58.443 1:20.384 33.968  29.448 16.968  161,0 +0.958 +0.869
7 17:44:17.869 33.840  28.810 16.776 1712 -0.958
(931) VASCO PEDRO -R
1 17:36:14.850 1:45.673 31.325 17.588 1682 +25.622
2 17:37:40.213 1:25.363 37.257  30.358 17.748 1680 +5.312 -20.310
3 17:39:01.587 1:21.374 34.810  29.366 17.198  169,5 +1.323 -3.989
4 17:40:22.352 1:20.765 34.473 29.254 17.038  169,5 +0.714 -0.609
5 17:41:42.403 33.886  29.190 16.975  169,5 -0.714
6 17:43:02.680 1:20.277 34.083  29.023 17.171  169,8 +0.226 +0.226
7 17:44:23.097 1:20.417 34.056  29.239 17.122  169,5 +0.366 +0.140
(777) NETO DATTI -R
1 17:36:12.999 1:45.713 29.910 17.476  168,0 +24.291
2 17:37:54.022 1:41.023 53.019  30.598 17.406  168,7 +19.601 -4.690
3 17:39:16.708 1:22.686 35328 30.063 17.295  167,2 +1.264 -18.337
4 17:40:38.625 1:21.917 35414 29511 16.992  169,5 +0.495 -0.769
5 17:42:00.238 1:21.613 34.832  29.616 17.165  169,8 +0.191 -0.304
6 17:43:22.208 1:21.970 35.085 29.446 17439  169,3 +0.548 +0.357
7 17:44:43.630 34.937  29.400 17.085 1693 -0.548
(23) PIETRO NALESSO -R
1 17:36:00.973 1:44.026 34.194 18.364  136,7 +23.922
2 17:37:22.389 1:21.416 35.011 29.253 17152 170,3 +1.312 -22.610
3 17:38:43.479 1:21.090 34600  29.334 17.156  170,9 +0.986 -0.326
4 17:40:04.010 1:20.531 34.401 29.084 17.046 1714 +0.427 -0.559
5 17:41:24.211 1:20.201 34.154  29.060 16.987  170,9 +0.097 -0.330
6 17:42:44.315 34015  29.109 16.980  170,3 -0.097
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Cascavel, 5 a 7 de setembro de 2025
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Ideal Lap Time

42 Etapa Turismo Nacional Sprint - Classificacao - Q2 Catagoria B

Pos. # Driver BS1 BS2 BS3 Ideal Best Lap
Lap
1 22 LUIZVERAS -R 33.07t  28.943 16.748 1:18.767 1:18.900
2 3 ADILSON JR-R 3361 28.741 16.638 1:18.990 1:19.180
3 5 ALE XAVIER -R 33.84 28.810 16.650 1:19.300 1:19.426
4 88 AUGUSTO SANGALLI 33.45  29.142 16.831 1:19.427 1:19.520
5 43 DIEGO LOZOV -R/ RODRIGO GIL -R 34.03t 29.014 16.746 1:19.796 1:19.856
6 177 CAIO CUNHA -R/ DOMENICO LARGURA -R 33751 29.122 16.989 1:19.861 1:19.942
7 931 VASCO PEDRO -R 33.88 29.023 16.975 1:19.884 1:20.051
8 23 PIETRO NALESSO -R 33.93 29.060 16.980 1:19.978 1:20.104
9 7 NICO DALL'AGNOL -R 34240 29.262 16.787 1:20.289 1:20.574
10 777 NETO DATTI-R 34.83.  29.400 16.992 1:21.224 1:21.422
Perfect Lap 33.07t  28.741 16.638 1:18.455
- Page 1/1 -
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
05/09/2025 17:56:49
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral Violeta Pernice Renan Augusto Casetta Rodrigues Roger Silvestro
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova Comissario Desportivo

05/09/2025 17:50:49 05/09/2025 17:52:13 05/09/2025 17:53:00 05/09/2025 17:53:16



